
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 42. točke 31. Statuta Grada
Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst i 05/15), Gradonačelnica Grada Vodica,
donosi

PLAN NABAVE ZA 2016.g.
(pročišćeni tekst)

I.
Odgovorna osoba Naručitelja, gradonačelnica Branka Juričev-Martinčev, dipl.oec., donosi pročišćeni tekst Plana nabave roba, radova i usluga za 2016.

godinu za čiju su realizaciju financijska sredstva planirana u Proračunu Grada Vodica za 2016.g..

II.
U točki III. Plana nabave, tabela postupaka javne nabave roba, radova i usluga se pročišćava, i sada glasi:

Red
br.

Evidencijski
broj nabave Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost (bez
PDV-a)

Vrsta
postupka
javne
nabave

Sklapa li se
ugovor o
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora o
javnoj nabavi
ili okvirnog
sporazuma

Napomena

1. 1/16
Uređenje prolaza na Trgu
hrvatskih mučenika - I.

faza
1.800.000,00 kn Otvoreni

Ugovor o
javnoj nabavi

I. kvartal
do

31.12.2016.g.

2. 2/16
Uređenje plaže

Punta-Blata-Bristak - I.
faza

3.000.000,00 kn Otvoreni
Ugovor o

javnoj nabavi I. kvartal
do

31.12.2016.g.

3. 3/16
Uređenje pješačke staze

Put Gaćeleza
560.000,00 kn Otvoreni

Ugovor o
javnoj nabavi

I. kvartal
do

31.12.2016.g.



4. 4/16
Uređenje novih

asfaltnih površina
501.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi
I. kvartal do

31.12.2016.g.

5. 5/16
Opskrba električnom

energijom 940.000,00 kn

Sukladno
okvirnom

sporazumu
dvije

godine

Ugovor
temeljem
okvirnog

sporazuma

II. kvartal 1 godina

6. 6/16 Izgradnja ulične rasvjete 960.000,00 kn Otvoreni
Ugovor o

javnoj nabavi
III. kvartal

do
31.12.2016.g.

7. 7/16 Izrada UPU-a Donja Srima 320.000,00 kn Otvoreni
Ugovor o

javnoj nabavi III. kvartal
do

31.12.2016.g.

8. 8/16
Uređenje Trga kneza

Branimira
4.800.000,00 kn Otvoreni Ugovor o

javnoj nabavi
III. kvartal do

30.04.2017.g.

9. 9/16
Uređenje sportskog

igrališta „Mareta“ u Prvić
Luci

580.000,00 kn Otvoreni Ugovor o
javnoj nabavi

III. kvartal do
31.12.2016.g

III.
U Planu nabave točka IV. – tabela roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00

kuna za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove se pročišćava, i sada glasi:

Red
br.

Evidencijski
broj nabave Predmet nabave

Procijenjena
vrijednost (bez
PDV-a)

Vrsta
postupka
javne
nabave

Sklapa li se
ugovor o
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora o
javnoj nabavi
ili okvirnog
sporazuma

Napomena

1. Geodetske i katastarske usluge 160.000,00 kn
bagatelna
nabava



2. Usluge poštarine 160.000,00 kn bagatelna
nabava

3.
Obavljanje usluga stručnog

građevinskog nadzora 160.000,00 kn
bagatelna
nabava

4.
Obavljanje usluga poslova

zaštite na radu
64.000,00 kn bagatelna

nabava

5.
Usluge zastupanja Grada

Vodica u 2016.g. odvjetnice
Marijane Petrović iz Šibenika

100.000,00 kn
bagatelna
nabava

6.

Usluge zastupanja Grada
Vodica u 2016.g. odvjetničkog

društva Matulić, Bilić i
Vrsalović d.o.o. iz Splita

180.000,00 kn

bagatelna
nabava

7.
Izrada Glavnog projekta luke u

Prvić Luci 70.000,00 kn
bagatelna
nabava

8.
Strateška procjena donošenja
IV. izmjena Prostornog plana

uređenja Grada Vodica
80.000,00 kn

bagatelna
nabava

9.
Izrada IV. izmjena Prostornog
plana uređenja Grada Vodica

120.000,00 kn bagatelna
nabava

10.
Izrada UPU-a stambene zone

Čista Velika
100.000,00 kn

bagatelna
nabava

11.
Izrada UPU-a stambene zone

Čista Mala 100.000,00 kn
bagatelna
nabava

12.
Izrada UPU-a stambene zone

Gaćeleze
100.000,00 kn bagatelna

nabava

13.
Izrada Glavnog i Izvedbenog

projekta Trga kneza Branimira 199.000,00 kn
bagatelna
nabava

14.
Izrada Izvedbenog projekta
izgradnje vrtića u Dočinama

199.000,00 kn bagatelna
nabava



15.
Dovršetak izgradnje dvorane
(balona) kod Osnovne škole u

Vodicama
440.000,00 kn

bagatelna
nabava

16. Održavanje pilomata 40.000,00 kn
bagatelna
nabava

17.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Čistoj Velikoj

160.000,00 kn
bagatelna
nabava

18.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Srimi

240.000,00 kn
bagatelna
nabava

19.
Uređenje poljskog puta na
području naselja Gaćelezi i

Grabovci (između dva naselja)
279.000,00 kn

bagatelna
nabava

20.
Izrada ograde na šetnici u Prvić

Luci
120.000,00 kn

bagatelna
nabava

21.
Ulaganje na objektima

komunalne infrastrukture u
Prvić Šepurini

120.000,00 kn
bagatelna
nabava

22.
Uređenje liftova u objektu ex

„Stara škola“ 25.000,00 kn
bagatelna
nabava

23.
Sanacija pergole u objektu

Memorijalni centar
„Faust Vrančić“

150.000,00 kn
bagatelna
nabava

24.
Uređenje poljskih i

protupožarnih putova na
području Grada Vodica

489.000,00 kn
bagatelna
nabava

25.
Izgradnja javne rasvjete u

zaštićenoj kulturno povijesnoj
cjelini

24.000,00 kn
bagatelna
nabava



26.
Uklanjanje ruševne građevine

dijela objekta ex „Drvoplastika“
100.000,00 kn bagatelna

nabava

27.
Uređenje parking prostora na

području objekta ex
„Drvoplastika“

400.000,00 kn bagatelna
nabava

28.
Uređenje fasade spomenika na

Obali Vladimira Nazora 66.000,00 kn
bagatelna
nabava

29. Nabava uredskog materijala 74.000,00 kn bagatelna
nabava

30. Nabava tinti i tonera 20.000,00 kn
bagatelna
nabava

31.
Održavanje informatičke

opreme
31.200,00 kn bagatelna

nabava

32. Nabava službenih automobila 160.000,00 kn
bagatelna
nabava

33.
Projekt izgradnje cesta u
neizgrađenim dijelovima
građevinskog područja

80.000,00 kn
bagatelna
nabava

34.
Izrada projektne dokumentacije

za sanaciju odlagališta „Leć“
259.680,00 kn bagatelna

nabava

35.
Izrada projektne dokumentacije

za uređenje objekta ex
„Drvoplastika“

50.000,00 kn
bagatelna
nabava

36.
Izrada projektne dokumentacije

javne rasvjete
42.500,00 kn

bagatelna
nabava

37.
Elaborat tehničkog pregleda

javne rasvjete TS Srima 1,3,6 38.000,00 kn
bagatelna
nabava

38.
Projektna dokumentacija
sanacije ulice Mirka Zore

30.000,00 kn bagatelna
nabava



39.
Izrada projektne dokumentacije

plaže Vruje – II. faza
115.000,00 kn

bagatelna
nabava

40. Redovno održavanje plaža 490.000,00 kn bagatelna
nabava

41.
Projektiranje i nadzor sanacije

oborinskih kanala – I. faza 50.000,00 kn
bagatrlna
nabava

42.
Uspostava aplikacije „Registar

nekretnina“ 50.200,00 kn
bagatelna
nabava

43.
Nabava i izrada prodajnih

štandova
120.000,00 kn bagatelna

nabava

44.
Nabava kamera za

video-nadzor deponija Leć 25.000,00 kn
bagatelna
nabava

45.
Sanacija plaže (lučice) na

Lovetovu 65.000,00 kn
bagatelna
nabava

46.
Montaža i demontaža plažne

ograde
41.000,00 kn bagatelna

nabava

47. Nabava grba za spomenik 25.000,00 kn
bagatelna
nabava

48.
Sanacija lukobrana na granici

Hotela „Imperijal“ i Srime
100.000,00 kn bagatelna

nabava

49. Banner za ex „Drvoplastiku“ 30.000,00 kn
bagatelna
nabava

50.
Vanjski prozorski zatvori za

zgradu ex „Stara općina“ 65.000,00 kn
bagatelna
nabava



51.
Geodetski projekt za sportski
dio uz Centar za posjetitelje u

Vodicama na Račicama
23.900,00 kn

bagatelna
nabava

52.
Izrada Glavnog projekta

sanacije sportskog igrališta
u Prvić Luci

28.000,00 kn

bagatelna
nabava

53.

Idejni projekt za ishođenje
lokacijske dozvole za zahvat u
prostoru „Sportsko-rekreacijski

centar Račice-Vodice“, na
k.č. 6446/1, k.o. Vodice

148.000,00 kn
bagatelna
nabava

54.
Izrada i montaža nadstrešnice

za vozila hitne pomoći
30.000,00 kn bagatelna

nabava

55.
Uređenje novih asfaltnih

površina 272.000,00 kn
bagatelna
nabava

56.
Uređenje ulice Ante
Starčevića – II. faza

495.000,00 kn bagatelna
nabava

57.
Nabava opreme sustava

tehničke zaštite
100.000,00 kn

Bagatelna
nabava

V.
Ovaj Plan nabave (pročišćeni tekst) stupa na snagu danom donošenja



KLASA: 404-01/16-01/01
URBROJ: 2182/04-05/06-16-8
Vodice, 21. srpnja 2016.g.

GRADONAČELNICA
Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec., v.r.

Dostaviti:
1.Gradonačelnica Grada Vodica – ovdje
2. Upravni odjel Grada Vodica x4 – ovdje
3. Dokumentacija – ovdje
4. Arhiva - ovdje


